
Defensoria Pública do Estado do Maranhão
Sistema de seletivos
RESULTADO PROVA - PCD
II PROCESSO SELETIVO UNIFICADO PARA ESTÁGIO DE GRADUAÇÃO DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO MARANHÃO
	ALCÂNTARA (POLO SÃO LUÍS)

	INSC.
	NOME
	DATA NASC.
	OBJETIVA
	SUBJETIVA
	GERAL
	STATUS

	21629
	WILSON DE CARVALHO ROSA FILHO
	03/09/1968
	2,25
	4,00
	6,25
	REPROVADO(A)
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